
LIETUVOS REGBIO FEDERACIJA 

Asociacija, Žemaitės g. 6, LT-031 17 Vilnius, tel. +370 622 22900, el. p. info@regbis.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190773236 

 

LIETUVOS REGBIO FEDERACIJOS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. – 1 

2024 lapkričio 21 d. 

 

 

Vieta: Zoom platforma  

Dalyvavo: Edmundas Ščavinskas  Lietuvos regbio federacijos (toliau- LRF)  

prezidentas, Justinas Vasiliauskas LRF generalinis sekretorius, Rimantas Zeringis LRF teisėjų 

kolegijos pirmininkas Tomas Zibolis LRF sporto direktorius, Paulius Zubavičius LRF trenerių 

tarybos pirmininkas, Živilė Užtupaitė LRF, plėtros su savivaldybėmis komiteto pirmininkė, 

Teisė balsuoti turinčių narių 6 asmenys. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Susirinkimo pirmininko tvirtinimas  

2. Susirinkimo sekretoriaus tvirtinimas 

3. Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas 

4. Lietuvos vyrų regbio 15 rinktinės trenerių tvirtinimas 

5. Lietuvos jaunimo regbio 7 rinktinės trenerių tvirtinimas 

6. Lietuvos merginų ir moterų regbio 7 rinktinės trenerių tvirtinimas. 

7. Lietuvos jaunimo regbio 15 rinktinės trenerių tvirtinimas 

8. LRF Prezidento ir Generalinio sekretoriaus darbo užmokesčio tvirtinimas.  

9. Einamieji klausimai.    

 

NUTARTA: 

  

1. Pasiūlytas Edmundas Ščavinskas PATVIRTINTA 

VIENBALSIAI UŽ  

2. Pasiūlytas Justinas Vasiliauskas  PATVIRTINTA 

3. VIENBALSIAI UŽ 

4. Darbotvarkė PATVIRTINTA  

VIENBALSIAI UŽ 

5. Pasiūlyta Lietuvos vyrų regbio 15 rinktinės trenerių štabas Vyr. treneris Mantvydas Tveraga, 

grumtynių treneris Karolis Navickas, trijų ketvirčių Vytaras Bloškys. PATVIRTINTA  

VIENBALSIAI UŽ  

6. Pasiūlyta Lietuvos jaunimo regbio 7 rinktinės trenerių štabas Vyr. treneris Vytautas 

Kalinauskas, treneris Audrius Stonys. PATVIRTINTA  

VIENBALSIAI UŽ 

7. Pasiūlyta Lietuvos moterų ir merginių regbio 7 rinktinės treneriai trys Tautvydas Kristianas 

Jakūba, Dominykas Matuzevičius ir Dainora Žemaitytė. Nuspręsta, kad treneriai patys 

pasiskirstytų roles ir sekančiame susirinkime patvirtinti roles. PATVIRTINA 

SUSILAIKĖ 1 UŽ 5 



8. Pasiūlyta Lietuvos jaunimo regbio 15 rinkinių štabą sudaryti iš Vytaro Bloškio ir Karolio  

Navicko. NUSPRĘSTA, kad pirma sulaukti patvirtinimo iš trenerių ir sekančiame 

susirinkime patvirtinti.  

VIENBALSIAI UŽ 

9. Pasiūlyta Lietuvos regbio federacija prezidento 1500 eur. po mokesčių ir generalinio 

sekretoriaus 1800 eur. po mokesčių atlyginimas. PATVIRTINTA  

10. VIENBALSIAI UŽ     

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                               Edmundas Ščavinskas 

 

 

Susirinkimo sekretorius                                                Justinas Vasiliauskas    


		Justinas Vasiliauskas
	2024-11-22T16:10:24+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




